Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s objednatelem odsouhlaseným podrobným časovým 
harmonogramem, který předá objednateli do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy o dílo. Časový 
harmonogram bude zpracován po týdnech.

2.

3.

V.

Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí:

Cena celkem bez DPH

(slovy: dvamilionypětsetpadesátosmtisíctřistaosmdesát korun českých)

2.558.380,- Kč

DPH 15%-383.757,-Kč

Cena celkem včetně DPH 2.942.137,-Kč

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává kceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud 
dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat